' C. et M. Christoforus.	 Chartularium exhibet instrumentum
Non in prologo legitur Stephanus.	 Berardi inter Iterium II et Girbaudum.

Vid. chart. 1 7 .	 ; C. illo.
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INCIPIT DE ABBATE ADALBERTO'.

1.

PRESTARIA VUAS"DALBERTI.

Dominis fratribus Vuandalberto et uxori sue Hondradane petito- s Maii 889 3

ribus, Ego, in Dei nomine, Adalbertus, humilis abbas, et cuncta
congregatio Sancti Martini Saviniacensis monasterii. Darn non habetur
incognitum qualiter ad nos fuit vestra 2 petitio, et nostra pariter de-
crevit voluntas, ut illas res quas vos pro eleemosina ad nostrum mo-
nasterium condonastis, nos vobis benefficiare deberemus, quod ita
a die presenti fecimus. Et sunt res ipse site in pago Lugdunensi, in
agro Bessenacense , in valle que dicitur Bevronica : est locus unus
in fine de Noallico 3 , villa qua vocatur de Charpenello, et terminatur
ipse curtilus, cum casa indominicata, simul cum vinea et prato vel
salzeto, et terminatur a mane gutula percurrente, a medio die simi-
liter, a sero molare et terrain Vuandalbert cum haredibus suis, a
cercio gutula. Infra istos fines totum ad integrum nos vobis benefa-
cimus, et infantes vestros; similiter benefacimus vobis alia vinea in
ipsa villa Noalliaco F̀ , quam Vuinifus 5 presbiter per cartam tradidit,
vel quicquid ibidem acquisivit 6 , et vos ex ipsius conquestione con-
quirere potueritis, sub integritate vobis concedimus. Benefacimus
vobis de alia vinea que est in ipso pago vel agro jam ditto, et in
ipsa villa que diciturBisboch, quam de Eurigerio et uxore sua domna'
Fridana conquisistis et nobis donastis; et terminat a mane semiterium

vicinabile, et terra Rodradi, et terra Anondrani 8 cum infantibus
suis, a medio die terra de dicta 9 hereditate, a sero similiter, a cercio
via publica; et simul in giro bodinas positas. Infra istos confines" vobis

' M. Alberto.

• C. vestra fuit.

• BM. Noailliaco.— C. et M. Noallicho.
• C. et M. Noalliacho.

• L. Winlifaas. —C, et M. Vuiniifus.

• C. et M. conqaisivit.

• Vox domna deficit in C. L. et M.
s C. Avomdrani. — M. Avomdrani.

' C. et M. ipsa.

10 C. et M. fines.
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benefacimus. Est vero alius campus quern de Martino et uxore sua

Gerbergana 1 conquisistis, in ipsa villa, pee terminal a mane terra
ipsius Vuandalberti et heredum suorum, et terra ipsius Sancti Martini
a medio die, a sero et a cercio similiter; infra istos fines et termina

-tiones totum ad integrum benefacimus vos et infantes vestros. Pro eo
vero quod res vestras ad nostrum monasterium condonastis, similiter
benefacimus nos vobis de aliis rebus in ipsa villa jam dicta quicquid
Rathfredus et uxor sua Drothildis 2 ad nostrum monasterium condo-
naverunt, ut habeatis per hanc prestariam et per nostrum beneficium,
vos et infantes vestri, omnibus diebus vit vestrze, ad habendum,
tenendum et fruendum, et in xnelius convertendum, ea videlicet
ratione ut annis singulis ad missam sancti Andreœ apostoli solidum
unum ad nostrum monasterium condonare faciatis; aliud reliquum,
usum et fructum habeatis per hanc prestariam, vos et infantes vestri,
omnibus diebus vitae vestro. Si quis vero, quod fieri minime credi-
mus, si nos ipsi, aut ulla persona emissa, et ullus de successoribus
nostris qui contra banc prestariam in vos factam aliquid removere
aut calumniari et infringere voluerit, non valeat vindicare quod re-
petit, sed recipiat unusquisque nostrum hoc quod ante istam pres-
tariam factam erat, et tune faciant exinde quicquid ab bac die et
agere et ordinare voluerint, tamen vero dummodo perduraverit,
tune adimpleatis hoc quod superius dixit s . Quod si negligentes exti-
teritis de ipso solido jam dicto ad ipsum terminum persolvendo, aut
ipsas res invadere et imminuere dimiseritis, tune sitis culpabiles, et
impleturi ipsius ecclesia tantum et aliud tantum quantum ipsa res
eo tempore melioratae valuerint, et insuper ipsas amittatis res supra-
scriptas rasa una. S. Adalberti, humais abbatis, qui hanc prestariam
fecit. S. Rostanni monachi. S. Ardoini monachi. S. Leodegarii mona-
chi. S. Beraldi" monachi. S. Emmonis monachi. S. Anastei monachi.
S. Beroldi monachi. S. Dudini monachi. Ego Ursinus monachus hanc